
SALLE DE RECEPTION (JOURNEE) :

VILLEHERVIERSOIS

HORS COMMUNE

VIN D'HONNEUR

DEPÔT DE GARANTIE

REMPLACEMENT DALLE PLAFOND

SALLE ASSOCIATIVE (JOURNEE) :

VILLEHERVIERSOIS

HORS COMMUNE

DEPÔT DE GARANTIE

120 €

170 €

60 €

100 €

10 €

40 €

60 €

100 €

L O C A T I O N S

TARIFS

RESTAURANT SCOLAIRE - REPAS

GARDERIE PÉRI-SCOLAIRE - FORFAIT JOURNALIER (MATIN, SOIR)

3,80 €

2,65 €

A F F A I R E S  S C O L A I R E S

V I L L E H E R V I E R S  -  T A R I F S  E N  V I G U E U R  A U  0 1 / 0 1 / 2 0 2 4

CONCESSION CIMETIÈRE :

CONCESSION TEMPORAIRE 50 ANS 2 M² (1M*2M)

CONCESSION TEMPORAIRE 30 ANS 2 M² (1M*2M)

CONCESSION TEMPORAIRE 15 ANS 2 M² (1M*2M)

CASE DU COLOMBARIUM :

CONCESSION TEMPORAIRE 15 ANS

CONCESSION TEMPORAIRE 30 ANS

250 €

150 €

70 €

300 €

400 €

C I M E T I È R E

1ÈRE PRISE EN CHARGE

RÉCIDIVE PRISE EN CHARGE

HÉBERGEMENT (PAR JOUR)

50 €

75 €

20 €

C H I E N S  E R R A N T S


